Dimensioni e capacità
TIPI
Energia
Nm/Ciclo
Forza di reazione
N
Forza di riarmo min.
N
Forza di riarmo max.
N
Corsa
mm
A max.
mm
B
mm
C
mm
Peso
kg
SDP63-50EU 9.100 200.000 1.500 8.000 50 280 193,5 145 11
SDP63-75EU 13.600 200.000 1.500 10.000 75 360 248,5 170 12,5
SDP63-100EU 18.200 200.000 1.500 11.000 100 425 288,5 195 14
SDP63-150EU 27.300 200.000 1.500 15.000 150 560 373,5 245 17
SDP63-200EU 36.400 200.000 1.500 17.000 200 700 463,5 295 19
SDP63-250EU 43.200 190.000 1.500 18.000 250 840 553,5 345 21
SDP63-300EU 49.100 180.000 1.500 20.000 300 980 643,5 395 24
SDP63-400EU 54.500 150.000 1.500 20.000 400 1.265 828,5 495 29
SDP63-500EU 59.100 130.000 1.500 20.000 500 1.555 1.018,5 595 34
SDP63-600EU 60.000 110.000 1.500 20.000 600 1.840 1.203,5 695 39
In caso di disassamenti contattare ACE.
Deceleratori di sicurezza  SDP63EU
Ideali per gru industriali, curva caratteristica ottimizzata
Codice di Ordinazione SDP63-400EU-F-XXXXX